APP775 “Quod si praedicta ad vesirae mentis sculos nolitis reflectere, Penestrinum episcopum et altos legatos ecclesiae in praejudicium vestrum volentes subsidium implorare manifestissime repulimus; nec in regno nostro contra majestatem vestram potuerunt aliquid obtinere:” where *Penestrinum* is a corruption of *Proenestinum*, which has led to the appearance in Foxe’s text of “the bishop of Penestrinum:” read

“Preaneste” or the modern” Palestrine.” We find, however, *Penestriensis* and *Penestrinus* in Rymer, Sept. 20th, 1343, and Feb. 20th, 1345.

APP776 “Concilioque praepedito perturbatus.”—*Cisner*.

APP777 Cisner says, “Quod cujusmodi sit, certe Carolus Molinaeus in annotationibus suis ad Platinam de vita Gregorii docet; cujus sententiae equidem non possum non accedere.” The text, however, is more exact. This is the Carolus Molinaeus mentioned supra, vol. i.p. 11, note (I). The passage to which Foxe refers is the following:—“Qui” [that is Raymond Pennafort, whom the pope employed to make the collection] “tamen non solum superflua posuit, ut sed saepe male truncavit Decretales...quandoque studiose truncavit, ut lateret invidiosum argumentum, ut in cap. ‘ex frequentibus’ [i.e. Lib. it. Titus 7: cap. 3] ‘de Instit. quod latum erat contra regalia Regis Augliae. Sic in plerisque latis in favorem inimicorum Regis Franciae, ut in cap.’ Novit de Judie. [Lib. it. Titus 1: cap. 13.]”

APP778 “Nihil aliud cogitarunt, quam ut cum aliis regnis debilitatis tum Imperio violato suum amplificarent dominatum. Cujus rei exempla Molinaeus de regibus Gallorum et Anglorum refert.”—*Cisner*.

APP779 “Patria Mediolanensis, Castelloneae gentis.”—*Cisner*.

APP780 “Et reipublicae suamque dignitatem commendat,” etc.]—*Cisner*.

APP781 “Relicto Viterbio, et oppido Faliscorum omnibus rebus necessariis instructo et munito, Aquam Pendentem adit.”—*Cisner*.

APP782 “lind although,” etc.]—“Et indictum a Pontifice concilium, in quo ille et actoris et judicis partes ageret, et ad quod beneficio obstrictos coegerat, ad suam perniciem pertinere intelligebat.”

APP783 “Teutonicus Ordinis.”—*Cisner*.

APP784 Foxe inadvertently says “in the history of King John.” See the narrative referred to at pp. 532, 533.

APP785 “After this, Frederick had retired,” etc.]—This paragraph is not in Foxe, but is given from Cisner, and is necessary to fill up an evident *hiatus* in Foxe’s narrative. Henry, landgrave of Thuringia, was elected at the Diet of Hocheim, May 22d, A.D. 1246; William, earl of Holland,